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Sakanako Mankomunitateko Euskara
Zerbitzuak euskaraz antolatzen diren 
udalekuen bilduma hau egin du, bertatik 
aukera dezazun. 

Esteka honetan udaleku horietarako 
Sakanako Mankomunitateak eskaintzen 
dituen dirulaguntzak ikusiko dituzu.

http://sakana-mank.eus/euskara/diru-laguntzak/


2025eko UDALEKUEN ZERRENDA

BARATZE BASERRI ESKOLA

BASABERE

BAZTAN BIDASOA TURISMO

BAZTAN BIDASOA TURISMO

BERTSOZALE ELKARTEA

BERTSOZALE ELKARTEA

BERTSOZALE ELKARTEA

BERTSOZALE ELKARTEA

BKZ NAFARROA ABENTURA

DINDAIA

DINDAIA

DINDAIA

DINDAIA

DINDAIA

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

BARATZE BASERRI ESKOLA

BASABERE

EUSKARAZ BLAI

KONTRABANDISTEN BIDEA ( IBILTARIA )

BERTSO UDALEKUAK

BERTSO UDALEKUAK

BERTSO UDALEKUAK

BERTSO UDALEKUAK

MULTIABENTURA UDALEKUAK

UDAN HONDARTZARA GOAZ!

UDAN HONDARTZARA GOAZ!

UR EKINTZAK!!

UR EKINTZAK!!

UR EKINTZAK!!

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

Gautegiz Arteaga ( BIZKAIA )

Lezaun ( NAFARROA )

Arantza eta Beintza-Labaien ( NAFARROA )

Beintza Labaien - Arantza - Aritxulegi 

Bidarrai ( BAXENAFARROA )

Uitzi ( NAFARROA )

Sarria ( ARABA )

Zuhatza ( ARABA )

Baztan eta Bertizarana ( NAFARROA )

Hondarribia ( GIPUZKOA )

Orio ( GIPUZKOA )

Zuhatza irla

Zuhatza irla

Zuhatza irla

Bernedo ( ARABA )

Bernedo ( ARABA )

Bernedo ( ARABA )

Bernedo ( ARABA )

Goñi ( NAFARROA )

Goñi ( NAFARROA )

LH/DBH

LH

LH/DBH

DBH

DBH

DBH

DBH

LH

LH/DBH

LH

LH

LH

LH/DBH

DBH

LH

LH

LH

DBH

LH

LH

5 - 14

7 - 12

8 - 14

14 - 17

16 - 18

12 - 13

14 - 15

9 - 11

7 - 15

8 - 10

11 - 12

11 - 12

12 - 13

13 - 14 - 15

11 - 12

9 - 10

7 - 8

13 - 15

7 - 8

11 - 12

200 € - 600 €

415 €

375 €

380 €

400 €

300 €

300 €

255 €

393 €

240 €

275 €

260 €

260 €

290 €

350 €

200 €

150 €

375 €

225 €

335 €

946 255 606

677 157 605

948 592 323
622 728 984
948 592 323
622 728 984
943 694 129

943 694 129

943 694 129

943 694 129

608 778 006

650 758 454

650 758 454

650 758 454

650 758 454

650 758 454

633 576 824

633 576 824

633 576 824

633 576 824

633 576 824

633 576 824

Ekainak 26 - uztailak 30
4 TXANDA ( 4 - 10 EGUN ) 

Ekainak 22 - uztailak 12
3 TXANDA ( 7 EGUN ) 

Ekainak 29 - abuztuak 9
6 TXANDA ( 7 EGUN ) 

Abuztuak 17 - 30

Uztailak 14 - 23

Uztailak 7 - 14

Uztailak 24 - 30

Uztailak 25 - 29

Ekainak 21 - abuztuak 26
11 TXANDA ( 6 EGUN ) 

Abuztuak 10 - 14

Abuztuak 11 - 16

Abuztuak 6 - 11

Abuztuak 11 - 16

Abuztuak 16 - 22

Uztailak 1 - 15

Uztailak 15 - 31
2 TXANDA ( 7 EGUN ) 
Uztailak 31 - abuztuak 8

Abuztuak 8 - 23

Uztailak 8 - 17

Uztailak 17 - 30

ENTITATEAREN IZENA UDALEKUAREN IZENA LEKUA LH/DBH ADINA DATAK PREZIOA INFO+



2025eko UDALEKUEN ZERRENDA

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

IKASTOLEN ELKARTEA

IKASTOLEN ELKARTEA

IKASTOLEN ELKARTEA

IKASTOLEN ELKARTEA

IKASTOLEN ELKARTEA

IKASTOLEN ELKARTEA

IRISARRI LAND

IRISARRI LAND

IRISARRI LAND

IRISARRI LAND

TXIRIBUELTA ELKARTEA

HEZTEN

AEK Euskaltegia

HARITZBERRI

MUGALDEKO UDALEKUA

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKAL UDALEKUAK

EUSKARA MUGARA

URETAN BLAI

NATURA ARNAS

URETAN BLAI

GAZTE TOPAKETAK

GAZTE EGONALDIAK

MULTIABENTURA

BIKE

CHEF

HIRIKO DANTZAK

ARRITXULO UDALEKUA

PIRATA UDALEKUAK

AEK FAMILIA BARNETEGIAK

UDALEKUAK 2025

MUGALDEKO UDALEKUAK

Goñi ( NAFARROA )

Abaigar ( NAFARROA )

Abaigar ( NAFARROA )

Abaigar ( NAFARROA )

La Puebla de Labarca ( ARABA )

Lekeitio ( BIZKAIA )  Zurriola ( DONOSTIA )

Allo ( NAFARROA )

Zurriola ( DONOSTIA )

Allo ( NAFARROA )

Bermeo ( BIZKAIA )

Igantzi ( NAFARROA )

Igantzi ( NAFARROA )

Igantzi ( NAFARROA )

Igantzi ( NAFARROA )

Oiartzun ( GIPUZKOA )

Pasai Donibane ( GIPUZKOA )

Aduna ( GIPUZKOA )

Ilundain ( NAFARROA )

Urruña-Sara-Igantzi-Lesaka-Oiartzun
( LAPURDI, NAFARROA, GIPUZKOA )

LH

LH

DBH

DBH

LH

LH/DBH

LH

LH/DBH

LH

DBH

LH/DBH

LH/DBH

LH/DBH

LH/DBH

LH

LH

LH

LH/DBH

DBH

9 - 10

11 - 12

15 - 17

13 - 14

9 - 11

10 - 12

10 - 12

10 - 12

10 - 12

14 - 15

7 - 16

7 - 13

7 - 13

7 - 13

8 - 12

7 - 12

4 - 12
18 - 100
6 - 14

14 - 15

235 €

350 €

375 €

350 €

275 €

350 €

300 €

460 €

360 €

460 €

384 - 396 €

434 - 506 €

434 €

434 €

350 €

330 €

Haurrak: 456 € 
Helduak: 644 €
370 €

150 €

633 576 824

633 576 824

633 576 824

633 576 824

943 445 108

943 445 108

943 445 108

943 445 108

943 445 108

943 445 108

948 928 922
620 379 642
948 928 922
620 379 642
948 928 922
620 379 642
948 928 922
620 379 642
680 295 036

943 270 033

946 464 000
673 200 100
948 339 004
648 702 939
943 260 182

Uztailak 30 - Abuztuak 8

Uztailak 29 - Abuztuak 12

Uztailak 1 - 15

Uztailak 15 - 29

Ekainak 22 - uztailak 19
4 TXANDA ( 7 EGUN )

Ekainak 22 - uztailak 19
4 TXANDA ( 7 EGUN )

Ekainak 22 - uztailak 5
2 TXANDA ( 7 EGUN )

Uztailak 13 - 22

Uztailak 6 - 15

Ekainak 26 - uztailak 5

Ekainak 22 - abuztuak 15
8 TXANDA ( 6 EGUN )

Ekainak 22 - abuztuak 15
8 TXANDA ( 6 EGUN )

Ekainak 22 - 27 / uztailak 6 - 12
2 TXANDA ( 6 EGUN )

Ekainak 29 - uztailak 4

Ekainak 23 - uztailak 27
5 TXANDA ( 7 EGUN )

Ekainak 23 - abuztuak 9
7 TXANDA ( 6 EGUN )

Uztailak 21 - abuztuak 1
Abuztuak 4 - 15
Ekainak 21 - 28

Uztailak 14 - 20

DATAKENTITATEAREN IZENA UDALEKUAREN IZENA LEKUA LH/DBH ADINA PREZIOA INFO+



www.eranafarroa.eus


